7 april

14 april

19 april

271 april

28 april

5 mei

12 mei

19 mei

26 mei

2 juni

Chirokalender

Geen Chiro

Chiro: Brulbeurs (13u-17u)

Chiro on the rocks: Volle Gaas

(Fuif)

Geen Chiro

Zwemmen (info volgt nog)

Spaghettislag + Chiro

Chiro

Chiro

Chiro

Chiro



9 juni Chiro

16 juni Chiro: Examenactiviteit
(Info volgt nog)

23 juni Chiro

30 juni Geen Chiro: Rommelmarkt

IAandacht!

Beste ouders, we beginnen binnenkort met onze inschrijvingen voor het kamp. De
inschrijvingsmomenten vallen op woensdag 15 mei van 19u — 20u en zondag 19

mei na de Chiro van 17u-18u aan onze lokalen. Gelieve het tijdige te laten weten
indien u niet kan komen.

In mei/juni geven sommige groepen op vrijdag of op zaterdag Chiro in plaats van op
zondag. Indien Chiro’s verplaatst worden, zullen de leidsters jullie hiervan op de
hoogte brengen. Anders gaat de Chiro gewoon door op zondag!



